

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 500,000
نماد: فتوسا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 272058	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1400/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1400/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت های مالی مجموعه و شرکت تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان (سهامی عام) شامل صورت های وضعیت مالی در تاریخ 31 شهریور ماه 1400 و صورت های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان های نقدی آن برای دوره مالی میانی 6 ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 34 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	
بند دامنه بررسی اجمالی 2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورت های مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.	

نتیجه گیری

3. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

4. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورت های مالی، در بر گیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورت های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت های بااهمیت آن با صورت های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی (به استثنای اطلاعات مربوط به تحلیل حساسیت سود هر سهم که جزء فرآیند بررسی اجمالی نبوده است) و یا تحریف های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، نکته قابل گزارشی وجود ندارد.

سایر موارد

5. ضوابط و مقررات سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص مفاد تبصره 6 ماده 4 و ماده 42 دستورالعمل حاکمیت شرکتی به ترتیب مبنی بر عضویت همزمان یکی از اعضای هیأت مدیره به عنوان عضو غیر موظف در بیش از 3 شرکت و افشای اطلاعات بااهمیت مرتبط با اعضای هیأت مدیره به نحو مناسب در پایگاه اینترنتی شرکت و حقوق و مزایای مدیران اصلی در گزارش تفسیری، رعایت نشده است.

6. در خصوص بررسی الزامات کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، با توجه به محدودیت های ذاتی کنترل های داخلی و طبق چک لیست های ابلاغی، این موسسه، به مواردی که حاکی از وجود نقاط ضعف بااهمیت کنترل های داخلی حاکم بر گزارشگری مالی باشد، برخورد نکرده است.

موسسه حسابرسی شاهدان				
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان	
شریک موسسه شاهدان	[Elham Godarzi [Sign	932095	1400/09/10 19:16:27	
مدیر موسسه شاهدان	[Mansour Shams Ahmadi [Sign	800440	1400/09/10 19:18:08	

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۸۹۹,۰۴۹	۱,۲۲۴,۲۸۱	۴,۱۱۱,۴۴۲	۱۳۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۴۹۵,۴۲۲)	(۱,۰۰۰,۵۲۷)	(۲,۴۴۴,۹۸۱)	(۱۲۹)
سود (زیان) ناخالص	۴۰۳,۶۲۷	۲۲۳,۷۵۴	۶۶۶,۴۶۱	۸۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۲,۰۹۷)	(۵۴,۸۰۴)	(۱۷۲,۷۷۵)	(۱۲۳)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۱۱,۶۱۲	۱,۱۱۰	۱۲,۷۲۱	۹۴۶
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) عملیاتی	۲۹۲,۱۴۲	۱۷۰,۰۶۰	۵۰۶,۴۰۷	۷۲
هزینه‌های مالی	۰	(۷,۷۶۷)	(۱۶,۷۷۱)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۴,۸۰۱	۰	۴۶۱	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۵۳۰)	۲۹,۸۶۲	۲۹,۶۱۲	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۷,۴۱۳	۲۰۲,۱۵۵	۵۲۹,۷۰۹	۴۷
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	۰
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۹۷,۴۱۳	۲۰۲,۱۵۵	۵۲۹,۷۰۹	۴۷

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۳۹۷,۴۱۳	۲۰۲,۱۵۵	۵۳۹,۷۰۹	۴۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۵۸۶	۳۷۵	۱,۲۶۳	۵۶
غیرعملیاتی (ریال)	۹	۷۱	۵۸	(۸۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵۹۵	۴۴۶	۱,۳۲۱	۳۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۵۹۵	۴۴۶	۱,۳۲۱	۳۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۵۹۵	۴۰۴	۱,۰۵۹	۴۷
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۹۷,۴۱۳	۲۰۲,۱۵۵	۵۳۹,۷۰۹	۴۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۳۹۷,۴۱۳	۲۰۲,۱۵۵	۵۳۹,۷۰۹	۴۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۱/۰۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۸۹,۰۶۵	۱۸۷,۹۹۹	۱۷۰,۱۹۸	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۲,۹۴۷	۳,۱۱۲	۲,۳۳۶	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۲۴,۹۵۳	۲۴,۴۴۳	۲,۰۶۱	۲
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲۱۶,۹۶۵	۲۱۵,۵۵۴	۱۷۴,۵۸۵	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷۴,۷۵۴	۱۱۵,۵۳۲	۳۱,۵۱۸	۲۲۴
موجودی مواد و کالا	۲,۸۱۳,۸۹۶	۸۵۵,۱۵۰	۴۷۳,۴۶۴	۲۲۹
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۴۰۱,۳۴۴	۹۱۹,۲۲۰	۲۵۲,۲۴۰	۵۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۲۶,۲۳۵	۱,۸۷۲	۰	۶,۶۴۹
موجودی نقد	۴۱۵,۰۵۷	۶۱,۵۰۶	۹۱,۹۶۷	۵۷۵
	۵,۱۳۱,۲۸۶	۱,۹۵۳,۲۸۰	۸۴۹,۱۸۹	۱۶۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۱۳۱,۲۸۶	۱,۹۵۳,۲۸۰	۸۴۹,۱۸۹	۱۶۳
جمع دارایی‌ها	۵,۳۴۸,۲۵۱	۲,۱۶۸,۸۳۴	۱,۰۲۳,۷۷۴	۱۴۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۵۰۰,۰۰۰	۵۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۵۰,۰۰۰	۴۲,۵۹۵	۱۶,۱۱۰	۱۷
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۷,۴۰۵				(۷,۴۰۵)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۵۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۶۰,۲۷۱	۰	۱,۳۱۰,۲۷۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۶۷,۱۶۴	۱۱۲,۵۲۶	(۴۲,۲۴۰)	۴۰۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۶۷,۱۶۴	۱۱۲,۵۲۶	(۴۲,۲۴۰)	۴۰۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۲,۲۳۰)	(۱۰,۳۰۴)	(۲۵,۱۶۸)	(۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	(۲,۹۱۳)	(۲,۹۱۳)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۲۴,۴۶۴)	۰	(۱,۸۷۲)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱,۵۰۰)	(۶۰,۵۰۰)	(۱۵۲,۰۹۰)	۹۸
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۶۰,۵۰۰	۱۰۳,۵۹۰	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۶	۴۸۹	۶۱۷	(۶۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۳۸,۰۱۸)	(۱۲,۷۳۸)	(۷۷,۸۳۶)	(۹۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۳۹,۱۴۶	۹۹,۷۹۸	(۱۳۰,۰۷۶)	۳۳۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۸۰,۵۷۵	۷۹,۸۰۰	۳۳۷,۸۰۰	۵۰۲
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۵۵۶,۱۷۰)	(۹۸,۴۱۴)	(۳۳۱,۴۱۴)	(۴۶۵)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	(۷,۷۶۷)	(۱۶,۷۷۱)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷۵,۵۹۵)	(۳۶,۳۸۱)	۸۹,۶۱۵	(۱۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۳۵۳,۵۵۱	۷۳,۴۱۷	(۳۰,۴۶۱)	۳۸۳
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۶۱,۵۰۶	۹۱,۹۶۷	۹۱,۹۶۷	(۳۳)
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	۰
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۱۵,۰۵۷	۱۶۵,۳۸۴	۶۱,۵۰۶	۱۵۱
معاملات غیرنقدی	۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	میانمی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰										دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱				برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	مبلغ فروش	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد فروش	تعداد تولید	سود ناخالص	مبلغ بهای تمام شده	تعداد تولید	تعداد فروش	تعداد فروش	مبلغ فروش
فروش داخلی:																							
کنسانتره سرب سولفور	تن	۱,۰۰۰	نرخ LME	۴۰۹	۵۷,۷۸۴	۵۰	۶۱۱	۱۸۱,۳۵۸,۴۳۹	۱۱۰,۸۱۰	(۴۸,۸۷۶)	۶۱,۹۳۴	۶۱۶	۴۱۰	۳۷۸,۴۰۰,۰۰۰	۱۱۴,۱۴۴	(۸۱,۴۰۳)	۳۳,۷۴۳	۵۵۰	۴۳۰	۲۹۷,۶۱۹,۰۴۸	۱۳۵,۰۰۰		
شمش روی	تن	۰	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۵۰۰	۲,۷۰۰	۷۴۰,۷۴۰,۷۴۱	۲,۰۰۰,۰۰۰		
کنسانتره منگنز	تن	۰	هیئت مدیره	۰	۰	۰	۹۷	۱۴,۰۴۱,۲۳۷	۱,۳۶۳	(۶۳۵)	۷۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
کنسانتره روی اکسید	تن	۴۳,۵۰۰	نرخ LME	۱۷,۵۳۱	۸۵۴,۳۲۸	۳۶,۸۲۵	۳۶,۸۲۵	۸۰,۳۵۳,۳۷۴	۳,۹۵۹,۰۱۳	(۳,۶۸۸,۵۰۵)	۳۷۰,۵۰۸	۳۳,۵۳۳	۲۰,۰۹۶	۱۰۴,۰۵۶,۰۳۱	۳,۰۹۱,۱۱۰	(۱,۸۲۶,۸۹۶)	۲۶۴,۳۱۴	۲۵,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۰۰,۰۰۰		
کنسانتره سرب اکسید	تن	۱,۵۰۰	نرخ LME	۴۵	۵,۴۴۵	۵۹۲	۵۰۸	۲۳۳,۵۶۸,۸۹۸	۱۱۳,۰۶۵	(۷۵,۱۰۷)	۳۷,۹۵۸	۱,۰۸۴	۶۵۵	۳۱۰,۳۳۶,۶۴۱	۱۳۷,۷۰۵	(۱۱۰,۳۷۹)	۳۷,۳۳۶	۸۵۰	۴۵۰	۲۵۵,۵۵۵,۵۵۶	۱۱۵,۰۰۰		
کنسانتره روی سولفور	تن	۷,۵۰۰	نرخ LME	۵۳۳	۷۱,۳۷۸	۳,۵۸۳	۵۳۳	۱۳۳,۹۱۷,۴۴۸	۷۱,۳۷۸	(۳۸,۹۵۱)	۳۳,۴۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع فروش داخلی				۱۸,۵۱۸	۹۸۸,۹۳۵	۴۰,۰۵۰	۳۸,۵۷۴		۳,۳۵۵,۶۳۸	(۳,۸۵۳,۰۶۴)	۴۰۳,۵۶۴	۳۵,۳۳۳	۳۱,۱۶۱		۳,۳۴۳,۹۵۹	(۳,۰۱۸,۶۷۷)	۳۳۴,۳۸۳	۳۹,۹۰۰	۱۳,۵۷۰		۳,۴۴۰,۰۰۰		
فروش صادراتی:																							
کنسانتره روی سولفور	تن	۱۲,۵۰۰	نرخ LME	۳,۴۳۷	۲۳۴,۹۳۴	۷,۹۳۴	۷,۹۳۴	۹۳,۹۳۵,۸۴۶	۷۳۷,۳۵۳	(۵۷۹,۸۳۵)	۱۵۷,۵۱۸	۴,۶۰۳	۵,۷۰۷	۸۳,۷۳۰,۶۸۳	۴۷۷,۸۵۱	(۴۴۷,۳۹۹)	۳۰,۵۵۳	۴,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۸۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۷۰,۰۰۰		

نوع کالا	واحد	ظرفیت عملی	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱						برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			
				تعداد فروش	مبلغ فروش	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش	مبلغ بهای تمام شده	سود ناخالص	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش	مبلغ فروش
شمش روی	تن	۰	نرخ LME	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتی				۳,۴۳۷	۳۳۴,۹۳۴	۷,۹۳۴	۷,۹۳۴		۷۲۷,۳۵۳	(۵۷۹,۸۳۵)	۱۵۷,۵۱۸	۴,۶۰۳	۵,۷۰۷		۴۷۷,۸۵۱	(۴۴۷,۲۹۹)	۳۰,۵۵۳	۴,۵۰۰	۱۰,۰۰۰	۸۷۰,۰۰۰	
درآمد ارائه خدمات:																					
خدمات فراوری	تن	۰	هیئت مدیره	۱,۳۵۵	۹۶۷	۲۳,۸۱۱	۲۳,۸۱۱	۴,۹۹۸,۳۶۳	۱۱۹,۰۱۶	(۱۳,۰۸۳)	۱۰۵,۹۳۴	۱۱,۶۶۷	۱۱,۶۶۷	۶,۸۵۹,۳۶۱	۸۰,۰۳۷	(۲۹,۴۴۶)	۵۰,۵۸۱	۱۳,۵۰۰	۱۳,۳۵۰	۷,۰۰۰,۰۰۰	
جمع درآمد ارائه خدمات				۱,۳۵۵	۹۶۷	۲۳,۸۱۱	۲۳,۸۱۱		۱۱۹,۰۱۶	(۱۳,۰۸۳)	۱۰۵,۹۳۴	۱۱,۶۶۷	۱۱,۶۶۷		۸۰,۰۳۷	(۲۹,۴۴۶)	۵۰,۵۸۱	۱۳,۵۰۰	۱۳,۳۵۰		
سایر				۰	(۵۵۵)	۰	(۵۵۵)	۰	(۵۵۵)	۰	(۵۵۵)	۰	۰	۰	(۱,۷۸۸)	۰	(۱,۷۸۸)	۰	۰	۰	
جمع				۲۳,۳۱۰	۱,۳۳۴,۳۸۱	۷۱,۷۹۵	۷۰,۳۱۹		۴,۱۱۱,۴۴۳	(۳,۴۴۴,۹۸۱)	۶۶۶,۴۶۶	۴۱,۵۰۱	۳۸,۵۳۵		۲,۸۹۹,۰۴۹	(۲,۴۹۵,۴۳۳)	۴۰۳,۶۳۶	۴۷,۹۰۰	۳۶,۹۳۰	۴,۴۰۳,۴۵۰	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی ۱۳۹۵/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵۵۹,۵۹۷	۶۸۰,۰۰۶	۹۰۳,۸۶۱	۱,۴۱۳,۶۹۱	۴,۱۱۱,۴۴۳	۳,۸۹۹,۰۴۹	۴,۴۰۳,۴۵۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴۹۹,۴۸۸)	(۵۲۳,۰۳۵)	(۷۹۵,۱۹۰)	(۱,۲۱۱,۵۱۴)	(۳,۴۴۴,۹۸۱)	(۲,۴۹۵,۴۲۳)	(۲,۸۴۱,۵۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت تولید و توسعه سرب و روی ایرانیان، تولید کننده انواع کنسانتره سولفور و اکسیده سرب و روی با کیفیت مطلوب می باشد، با توجه به نقش و اهمیت روز افزون این محصول در صنایع پایین دست، این شرکت مصمم است جهت دستیابی بهتر به اهداف ترسیم شده و افزایش سوددهی و همچنین تامین نیاز شرکت‌های تولید کننده شمش و جلب رضایت مشتریان خود، در چارچوب سیستم مدیریت کیفیت شرکت بر اساس استانداردهای بین‌المللی و رعایت استانداردهای ملی و الزامات قانونی و نیازمندیهای خاص مشتریان اقدام نماید و در این راستا بدنبال افزایش راندمان تولید و بهبود کیفیت محصولات با استفاده از روشهای نوین می باشد، همچنین شرکت همواره جهت ارتقاء سوددهی درصد برنامه‌ریزی دقیق‌تر برای تولید و فروش در زمان مناسب(L.M.E بالا)می باشد تا از این طریق موجبات رشد سوددهی را فراهم نماید.

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات

نرخ فروش محصولات	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه فروش محصولات این شرکت متأثر از عوامل متعددی مانند نرخ ارز و نرخ LME میباشد ، فروش این شرکت تحت تاثیر روند بازارهای داخلی و خارجی مربوطه میباشد.
------------------	--	--

بهای تمام شده

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
مواد مستقیم مصرفی	۳,۳۸۷,۲۴۶	۳,۴۷۹,۶۹۰	۳,۳۲۸,۸۰۰
دستمزد مستقیم تولید	۳۳,۵۸۵	۳۴,۱۳۸	۳۶,۵۵۱
سربارتولید	۲۸۳,۰۰۹	۴۰۰,۳۴۵	۷۶۶,۳۹۳
جمع	۳,۷۰۲,۸۴۰	۳,۹۰۴,۰۷۳	۴,۰۳۱,۷۴۴
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۳,۷۰۲,۸۴۰	۳,۹۰۴,۰۷۳	۴,۰۳۱,۷۴۴
خالص موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳,۷۰۲,۸۴۰	۳,۹۰۴,۰۷۳	۴,۰۳۱,۷۴۴
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴۳۰,۳۰۲	۶۸۸,۱۶۱	۱,۰۹۶,۸۱۳
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۸۸,۱۶۱)	(۱,۰۹۶,۸۱۳)	(۱,۳۷۶,۹۸۰)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۳,۴۴۴,۹۸۱	۳,۴۹۵,۴۲۳	۳,۸۴۱,۵۷۶
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۳,۴۴۴,۹۸۱	۳,۴۹۵,۴۲۳	۳,۸۴۱,۵۷۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه تامین مواد اولیه این شرکت متأثر از عوامل متعددی مانند نرخ ارز و نرخ LME میباشد ، بهای تمام شده این شرکت تحت تاثیر موارد مطرحه میباشد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱			
		موجودی اول دوره	تولید	تعدیلات	فروش
					موجودی پایان دوره

[illegible]

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی)

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
کنسانتره سرب سولفور	تن	۳۳۸	۱۹۷,۸۱۳,۶۰۹	۶۶,۸۶۱	۵۵۰	۲۶۹,۷۳۸,۱۸۲	۱۴۸,۳۵۶	۰	۰	۰	۴۳۰	۳۳۲,۶۰۳,۳۸۱	۱۰۱,۸۹۳	۴۶۸	۳۴۳,۱۴۵,۳۹۹	۱۱۳,۳۳۴
کنسانتره روی سولفور	تن	۷,۱۲۳	۷۸,۳۷۹,۴۱۷	۵۵۹,۰۰۲	۴,۵۰۰	۹۸,۳۴۳,۶۶۷	۴۴۳,۵۴۳	۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۸۶,۱۰۱,۶۰۰	۸۶۱,۰۱۶	۱,۶۳۲	۸۶,۱۰۷,۸۴۳	۱۴۰,۵۲۸
کنسانتره سرب اکسید	تن	۹۳۸	۱۶۸,۶۳۷,۹۳۲	۱۵۸,۱۷۳	۸۵۰	۲۳۲,۱۷۶,۴۷۱	۱۸۸,۸۵۰	۰	۰	۰	۴۵۰	۱۹۴,۰۴۸,۸۸۹	۸۷,۳۲۲	۱,۳۳۸	۱۹۴,۰۹۶,۴۱۳	۲۵۹,۷۰۱
کنسانتره روی اکسید	تن	۳,۴۳۶	۹۰,۹۰۷,۴۵۱	۳۱۲,۳۵۸	۲۵,۰۰۰	۱۰۷,۴۷۷,۸۸۰	۲,۶۸۶,۹۴۷	(۱,۶۸۷,۶۱۲)	۱۰۵,۴۷۵,۷۵۱	(۱,۶۰۰)	۱۰,۰۰۰	۱۰۵,۴۷۵,۸۰۰	۱,۰۵۴,۷۵۸	۲,۴۳۶	۱۰۵,۴۷۴,۱۲۸	۲۵۶,۹۳۵
شمش روی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۲۱۲,۶۱۲	۶۳۲,۱۷۴,۸۵۷	۲,۵۰۰	۲,۷۰۰	۶۳۲,۱۷۴,۸۱۵	۱,۷۰۶,۸۷۲	۸۰۰	۶۳۲,۱۷۵,۰۰۰	۵۰۵,۷۴۰

شرح محصول	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
خدمات فرآوری	تن	۰	۰	۰	۱۳,۵۰۰	۲,۲۲۵,۸۵۲	۳۰,۰۴۹	۰	۰	۰	۱۳,۲۵۰	۲,۲۲۵,۸۴۳	۲۹,۷۱۵	۱۵۰	۲,۲۳۶,۶۶۷	۳۳۴
کنسانتره منگنز	تن	۶۵	۶,۴۳۰,۷۶۹	۴۱۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۵	۶,۴۳۰,۷۶۹	۴۱۸
جمع کل			۱,۰۹۶,۸۱۲	۳,۴۹۶,۷۴۴	۵۳۵,۰۰۰								۳,۸۴۱,۵۷۶			۱,۳۷۶,۹۸۰

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا (برآوردی پایان سال آینده)

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
خاک سرب و روی (سولفور)	تن	۱,۳۳۰	۸۵,۵۸۵,۷۱۴	۱۱۳,۸۲۹	۳۰,۴۰۶	۱۲۸,۳۳۰,۳۳۱	۳,۹۰۳,۰۰۹	۱۸,۶۰۹	۱۲۶,۵۳۹,۱۴۸	۲,۳۵۴,۷۶۷	۱۳,۱۳۷	۱۳۶,۵۳۸,۵۰۸	۱,۶۶۱,۰۷۱
ماده معدنی سرب و روی	تن	۳,۷۳۰	۸,۳۳۶,۴۶۱	۳۰,۷۳۲	۸,۷۱۶	۱۱,۴۷۳,۳۶۸	۱۰۰,۰۰۱	۱۱,۹۴۶	۱۰,۴۵۷,۳۰۸	۱۳۴,۹۳۳	۵۰۰	۱۱,۶۰۰,۰۰۰	۵,۸۰۰
جمع مواد اولیه داخلی			۱۴۴,۵۵۱				۴,۰۰۳,۰۱۰			۳,۴۷۹,۶۹۰			۱,۶۶۶,۸۷۱
مواد اولیه وارداتی:													
جمع مواد اولیه وارداتی			۰			۰				۰			۰
جمع کل			۱۴۴,۵۵۱			۴,۰۰۳,۰۱۰				۳,۴۷۹,۶۹۰			۱,۶۶۶,۸۷۱

خرید و مصرف مواد اولیه (برآوردی)

شرح	واحد	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال	
مواد اولیه داخلی:													
خاک سرب و روی (سولفور)	تن	۱۳,۱۳۷	۱۳۶,۵۳۸,۵۰۸	۱,۶۶۱,۰۷۱	۳۳,۷۳۵	۱۳۴,۷۶۶,۰۴۳	۳,۱۹۸,۶۷۳	۳۳,۹۱۶	۱۳۱,۸۳۶,۳۴۴	۳,۱۵۳,۹۹۸	۱۳,۹۴۶	۱۳۱,۸۳۵,۷۰۲	۱,۷۰۶,۷۴۵
ماده معدنی سرب و روی	تن	۵۰۰	۱۱,۶۰۰,۰۰۰	۵,۸۰۰	۶,۰۰۰	۱۱,۶۶۷,۰۰۰	۷۰,۰۰۳	۶,۵۰۰	۱۱,۶۶۱,۸۴۶	۷۵,۸۰۳	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی			۱,۶۶۶,۸۷۱				۳,۲۶۸,۶۷۴			۳,۳۲۸,۸۰۰			۱,۷۰۶,۷۴۵

شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۸,۷۳۹	۳۴,۴۰۳	۵۵,۰۰۰	
سایر هزینه ها	۵۶,۰۱۳	۶۶,۳۷۱	۷۰,۳۸۰	۱۹,۰۵۱	۱۶,۹۵۳	۳۱,۵۰۰	
جمع	۲۸۲,۰۰۹	۴۰۰,۳۴۵	۷۶۶,۳۹۴	۱۷۲,۷۷۵	۱۳۲,۰۹۷	۲۰۶,۹۰۹	

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تغییرات ، متاثر از تغییر در شاخص عمومی قیمت‌ها در سال ۱۴۰۰ و نرخ تورم خواهد بود.مبلغ هزینه حق العمل در سربار دوره شش ماه مربوط به هزینه های استحصال شمش روی میباشد.همچنین افزایش مبلغ کمیسیون فروش، در برآورد دوره شش ماهه مربوط به هزینه های صادراتی و گمرکی میباشد.
--	---

وضعیت کارکنان

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۸۴	۸۵	۸۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۱۳	۱۵	۱۷

وضعیت ارزی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	نوع ارز	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی-میلیون ریال
منابع ارزی طی دوره	دلار	۳,۲۸۸,۹۰۵	۷۳۷,۲۵۳	۲,۰۶۲,۵۰۰	۴۷۷,۸۵۱	۳,۴۵۰,۰۰۰	۸۷۰,۰۰۰
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»							
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.							

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

طرح های عمده در دست اجرا	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح برآوردی ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای انی شرکت	توضیحات
--------------------------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	---	----------------------------------	---------------------------------------	---------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

طرح های توسعه شرکت: در قالب تولید کنسانتره مس و همچنین تولید کنسانتره منگنز می باشد که در صورت عدم بروز مشکلات در تامین ماشین آلات مورد نیاز طی سنوات آتی محقق می گردد.

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱					برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹				
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد هر سهم	درآمد نقدی هر سهم	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
زرین معدن آسیا	۰	۷۵۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۱۶۳	۰	۷۵۰	۰	۰	۱,۴۴۳	۰	۰	۰	۰	۱,۷۰۰
بین المللی تحقیقات صنعت و معدن ایرما	۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۳۹۸	۰	۵۰۰	۰	۰	۶۹	۰	۰	۰	۰	۱۵۰
کانی کاران جلیل آباد	۶۰	۶۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زرین ترابر خاورمیانه	۳۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سیمین معدن قزلچا	۱۴	۲۳,۵۳۲	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۱۴	۲۳,۵۳۲	۰	۰	۲,۹۹۶	۰	۰	۰	۰	۳,۰۰۰
سایر شرکت های خارج از بورس	۰	۰	۱۳۹۹/۱۲/۳۰	۰	۰	۱۷۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

ندارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۲,۷۲۱	۱۱,۶۱۲	۱۱,۶۱۲
جمع	۱۲,۷۲۱	۱۱,۶۱۲	۱۱,۶۱۲

سایر هزینه های عملیاتی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
جمع	.	.	.

منابع تامین مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱									
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	توضیحات سایر	مبلغ هزینه مالی طی دوره
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)			
			نوع ارز	مبلغ ارزی	بلند مدت				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰			۰	۰		۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰	۰
جمع		۰			۰		۰	۰	۰
انتقال به دارایی									
هزینه مالی دوره									

منابع تامین مالی (برآوردی)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

برآورد منابع تامین مالی شرکت در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹										
محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی			نوع ارز
			بلند مدت	کوتاه مدت	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	۰
جمع		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
			انتقال به دارایی							
			هزینه مالی دوره							

منابع تامین مالی (برآوردی پایان سال آینده)

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

شرکت سعی دارد با مدیریت نقدینگی حاصل از فروش محصول ، از تسهیلات بانکی کمتری در طی سال ۱۴۰۰ استفاده نماید لذا تغییرات زیادی در هزینه های مالی متصور نمی باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

شرکت سعی دارد با کوتاه نمودن زمان چرخه عملیات، حداکثر استفاده از منابع داخلی و سرمایه در گردش را داشته و در صورت لزوم استفاده از تسهیلات کم بهره در دستور کار قرار دارد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود حاصل از درآمد سرمایه گذاری	۴۶۱	۴,۸۰۱	۴,۸۰۱
جمع	۴۶۱	۴,۸۰۱	۴,۸۰۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹
سود حاصل از فروش دارایی های ثابت	۹,۳۷۸	۰	۲,۵۰۰
سود حاصل از سپرده های سرمایه گذاری بانکی	۶۱۷	۱۷۶	۱۹۳
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه	(۳۶۴)	(۷۰۶)	(۵۶۵)
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۸۱	۰	۰
سایر اقلام	۳۰,۰۰۰	۰	۳۲,۰۰۰
جمع	۳۹,۶۱۲	(۵۳۰)	۳۴,۱۲۸

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۵۲۵,۲۶۳	۵۲,۹۷۱	۵۳۹,۷۰۹	۵۵,۰۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

برآورد دوره ۶ ماهه
 افزایش درآمد عملیاتی و کاهش هزینه های عملیاتی- صرفه جویی در مصرف انرژی- افزایش کیفیت محصول- افزایش تولید و کاهش سربار- افزایش صادرات در صورت رفع موانع صادراتی - افزایش توان و ظرفیت خطوط تولید فعلی- ادامه برنامه اکتشاف معادن جدید- افزایش بهره وری با اعمال سیستم های مدیریت- افزایش سهم بازار - یافتن منابع جدید تامین مواد اولیه

سایر توضیحات با اهمیت

مبلغ سایر اقلام در جدول سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی - اقلام متفرقه ، مربوط به درآمد حاصل از سایر موضوعات خارج از فعالیتهای مذکور بوده است.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»